
Zarządzenie nr 78/2024 

Burmistrza  Miasta Chełmna 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5/2019 z dnia 22 stycznia 2019 r. dotyczącego powołania 

Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna 

 

 Na podstawie art. 26a i 29 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. § 3 zarządzenia nr 5/2019 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 22 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna, otrzymuje brzmienie: 

”Po upływie kadencji Burmistrza Miasta Chełmna, Zastępca Burmistrza Miasta 

Chełmna pełni swoje obowiązki do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

powołanego zastępcę.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


